МБОУ ДО «ДЮСШ»

П Р И К А З

01.10.2014 г.                             р.п. Дмитриевка                                     № 28/2

«Об утверждении трудовых договоров (муниципальных контрактов)».

В целях приведения в соответствие  нормативной базы муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детско-юношеская  спортивная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  трудовые договора (муниципальные контракты» с работниками МБОУ ДОД «ДЮСШ» с 01.10.2014г.

2. Всем работникам школы руководствоваться в своей работе заключенными трудовыми договорами (муниципальными контрактами).

Директор МБОУ ДОД «ДЮСШ»                                     В.Н.Кобозев